

SENIOREIDEN 5-SEURAN TOUR 4/5

Pietarsaari

Ajankohta: Torstaina 6.8.2020 klo 8:00, väliaikalähdöt klo 8:00 alkaen

Pelimuoto: Pistebogey hcp ja lyöntipeli scr, SN ja SM, 18 reikää.

Sarjat: Naiset 50- punainen tee (max. slope 36). Miehet 50- keltainen tee (max. slope 36)

*Miehet yli 70v voivat pelata halutessaan punaisilta tiimerkeiltä, mutta valinnasta on ilmoitettava ilmoittautumisen yhteydessä oikean slopen määrittämistä varten.

Joukkuekilpailu:

Sarja 1: Kymmenen (10) parhaan pelaajan, joista vähintään yhden on oltava toisen sukupuolen edustaja, hcp-pistebogey- tulosten yhteistulos

Sarja 2: Paras M tai N SCR LP- tulos seuraavasti: 1=5p.

*Sama kilpailija voi tuoda joukkueelleen pisteitä kummassakin sarjassa.

SCR- TOUR: Henkilökohtainen SCR-tour

Palkinnot: HCP pb -sarjassa palkitaan kolme (3) parasta, SCR sarjassa paras mies- ja naiskilpailija. Lisäksi palkitaan yksi (1) lähimmäksi lippua. *Samaa kilpailijaa ei palkita sekä hcp- että scr sarjassa. Mikäli tämän takia jommassakummassa sarjassa jää palkinto jakamatta, annetaan se siinä sarjassa seuraavana olevalle kilpailijalle.

Kilpailumaksu: 35€ ilman pelioikeutta, sis. greenfee, kilpailumaksu (laskutetaan seuroilta, jonne pelaajat suorittavat maksut). 15€ pelioikeuden omaavilta

Ilmoittautuminen:

Oman seuran kautta viimeistään 3.8 mennessä. Max. 30 pelaajaa/seura

Osallistujalistat osoitteeseen caddiemaster@jpggolf.fi

Esitä halutessasi ilmoittautumisen yhteydessä lähtöaikatoiveesi: aikainen tai myöhäinen ja ilman toivetta olevat sijoitetaan näiden väliin.

Lähdöt: 10 min välein 3-4 neljän pelaajan ryhmissä.

Lähtöajat: Nähtävillä tiistaina 4.8 klo. 18:00 mennessä www.jpggolf.fi

Tulospalvelu: Yhteistulokset julkaistaan JPG:n kotisivuilla kilpailupäivänä.

Tulosten syöttämisessä käytetään Nexgolf Mobile Scoring –sovellusta (ilmaisiversiona).

Kilpailukohtaisen koodin ja muut tarkemmat ohjeet lähetetään osallistujille keskiviikkona 5.8.

Palkintojen jako:

Palkinnot toimitetaan tarvittaessa saajille kotiin tai kotiseuraan, mikäli saaja ei ole paikalla tulosten valmistuttua.

Muuta: Ei ruokailua tarjolla.

Lisätiedot puh 06-7230262 tai caddiemaster@jpggolf.fi

